Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

«Гимназия № 3  Центрального  района  Волгограда»

П Р И К А З

01.09.2025           №  276

Об организации работы школьных театров

В целях полноценного эстетического развития и воспитания
обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения
коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация
творческого потенциала школьников и педагогов в 2025-2026 учебном году

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьных хоров с назначением следующих руководителей с

01.09.2025:

2. Руководителям театральных кружков разработать рабочую программу внеурочной

деятельности по художественно-эстетическому направлению в соответствии с ФГОС

НОО, ФГОС ООО.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Шишкину И.А.

Директор МОУ гимназия № 3                                            Е.В.Бакумова

С приказом ознакомлены:

_________________И.А.Шишкина

_________________Е.Г.Егорова

_________________Е.А.Бачурина

_________________А.В.Чурсина

№

п/п

Название Руководитель Класс

1.  Театральный

кружок

«Лукоморье»

Егорова Елена Геннадьевна 2

2.  Театр «MC Crew» Бачурина Елизавета Александровна 5Б, 6А

3.  Театр «Люмос» Чурсина Александра Владимировна 7-9

		2025-11-14T07:32:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 3 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"